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Praca Od Zaraz

Atrakcyjne wynagrodzenie

W związku z dynamicznym rozwojem projektu poszukuję kilku osób do współpracy.  NAPISZ DO MNIE JEŚLI:  ->Poszukujesz pracy dodatkowej lub stałej 

->Chcesz zarobić lub dorobić do domowego budżetu  ->Jesteś rodzicem i nie możesz lub nie chcesz iśc do pracy stancjonarnej  ->Jesteś studentem i chcesz już

samodzielnie się utrzymywać  ->Nie lubisz pracować pod presją czasu i szefa  ->Chcesz lub możesz pracować tylkl w domu.  Oferuję pracę dodatkową którą z

łatwością pogodziś z opieką na dzieckiem,naukà pracą na etacie.Dostajesz gotowe materiały co bardzo ułatwia pracę.Pracujesz kiedy chcesz bez presjii nad głową i

z dowolnego miejscu.  Praca opiera się na :  Testowaniu i promowaniu produktów w sieci według zaleceń (NIE POLECASZ NIC ZNAJOMYM)  Kontakcie z

klientem w formie pisemnej np. na Messengerze  Pozyskiwaniu partnerów biznesowch do współpracy  Odpisywaniu na wiadomości (możesz robić to na telefonie 

Wystawianiu gotowych ogłoszeń sprzedażowych  Każda z powyższych czynności jest bardzo prosta i poradzi sobie z tym każda osoba bez żadnego doświadczenia.

Bazujemy na gotowych materiałach i praca ogranicza się nawet do kopiuj wklej. Zapewniamy narzędzia, szkolenia, wiedzę oraz materiały pomocnicze.  Oferujemy: 

Atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od zaangażowania (ludzie w naszym zespole z większym stażem zarabiają nawet 5-7 tyś. miesięcznie)  Wysokie premie za

systematyczną pracę  Regularne wypłaty na rachunek bankowy przelew  Szkolenia oraz warsztaty wewnętrzne,dostajesz dostęp do zamkniętej grupy jesteś w

kontakcie ze wszystkimi  Stałą pomoc doświadczonych liderów sprzedażowych  Pracę w ambitnym i młodym zespole  Pracę z domu - całkowicie online bez szefa

nad głową  Pracujesz kiedy ci wygodnie lub kiedy możesz,grafik ustalasz sobie sam i dopasowujesz do swoich możliwości.  Wymagam:  Ukończone 18 lat 

Podstawowa obsługa komputera i telefonu  2-3 godziny wolnego czasu dziennie  Chęć uczenia się nowych rzeczy  Zaangażowanie  JUŻ NA ETAPIE SZKOLENIA

ZARABISZ PIERWSZE PIENIĄDZE 200-400 zł.  Stosuję od dawna metodę kontaktu jaką jest MESENGER. Taki sposób rozmowy ułatwia mi pracę dlatego

preferuję taką a nie inną formę.  Dlatego proszę o kontakt w ten właśnie sposób lub wiadomośc wstępną przez OLX. 

www.facebook.com/profile.php?id=100075702878443  Zapraszam serdecznie Kasia Duszko 
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